Suppe

Kase-Lauch-Suppe mit Rinderhack

Antipasti

Mezeplatte

3 Dips, getrocknete Tomaten,
Peperoni,gefullte Weinblatter,
Oliven,und Kase

Gebackenen Feta
mit marinierten Wildkrautersalat,
Cherrytomaten und Rote Beetestreifen

Rinder-Carpaccio vom Black Angus
mit Rucola und Parmesan

Dreierlei Bruschetta
Champignons, Oliven, Tomata mit Parmesan

7,90€

14,90€

14,90€

12,90€

9,90€



Salat

Caesar Salad mit Hahnchenstreifen
und Parmesan

Hauptspeisen

Kalbsschnitzel Wiener Art mit
Preiselbeeren, Bratkaroffeln und Salat

Kalbsschnitzel mit Balsamico-Hollandaise,
Bratkartoffeln und Salat

Rumsteak Mr Greens
250gr. Rumsteak mit Zwiebeln,
Champignons,Bratkartoffeln und Salat

Nordsee Limandesfilet
mit mediteranem Gemiuise, Zitronenbutter
und Rostkartoffeln

18,90€

23,90€

23,90€

27,90€

24,90€



Hauptspeisen

Barbarie Entenbrust 24,90€
auf Orangen-Pfeffer-Sauce, Kroketten

und Rotkohl

Wildragout mit Rotkohl und Réstkartoffeln 19,90€
Tagliatelle Bolognese mit Parmesan 13,90€
Tagliatelle Gambaroni 13,90€

Garnelen, Tomaten und Oliven




Mittagskarte

O3.11. — 08.11.25
11:30 bis 16:00 Uhr

Grunkohlteller mit Pinkel, Mettenden,
Kassler und Bratkartoffeln

Rotbarschfilet mit Zitronenbutter, Rosenkohl
und Salzkartoffeln

Bunter Salatteller mit Tintenfischringe

Pizza Chorizo, scharfe Salami

Raucherlachs auf Rostis mit Sour Creme
und Salatbouget

19.90€

16.90€

13.90€

13.90€

14.50€



