

Suppe

Käse-Lauch-Suppe mit Rinderhack	7,90€
Antipasti	
Mezeplatte 3 Dips, getrocknete Tomaten, Peperoni,gefüllte Weinblätter, Oliven,und Käse	14,90€
Gebackenen Feta mit marinierten Wildkräutersalat, Cherrytomaten und Rote Beetestreifen	14,90€
Rinder-Carpaccio vom Black Angus mit Rucola und Parmesan	12,90€
Dreierlei Bruschetta	9,90€

Champignons, Oliven, Tomata mit Parmesan



und Röstkartoffeln

Salat

Caesar Salad mit Hähnchenstreifen und Parmesan	18,90€	
Hauptspeisen		
Kalbsschnitzel Wiener Art mit Preiselbeeren, Bratkaroffeln und Salat	23,90€	
Kalbsschnitzel mit Balsamico-Hollandaise, Bratkartoffeln und Salat	23,90€	
Rumsteak Mr Greens 250gr. Rumsteak mit Zwiebeln, Champignons,Bratkartoffeln und Salat	27,90€	
Nordsee Limandesfilet mit mediteranem Gemüse, Zitronenbutter	24,90€	



Hauptspeisen

Barbarie Entenbrust auf Orangen-Pfeffer-Sauce, Kroketten und Rotkohl	24,90€
Wildragout mit Rotkohl und Röstkartoffeln	19,90€
Tagliatelle Bolognese mit Parmesan	13,90€
Tagliatelle Gambaroni Garnelen, Tomaten und Oliven	13,90€



Mittagskarte

03.11. - 08.11.25

11:30 bis 16:00 Uhr

Grünkohlteller mit Pinkel, Mettenden, Kassler und Bratkartoffeln	19.90€
Rotbarschfilet mit Zitronenbutter, Rosenkohl und Salzkartoffeln	16.90€
Bunter Salatteller mit Tintenfischringe	13.90€
Pizza Chorizo, scharfe Salami	13.90€
Räucherlachs auf Röstis mit Sour Creme und Salatbouget	14.50€